П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07.02.2019                    г .  Ставрополь                  №  275

О внесении изменений в примерное Положение об оплате труда работников
муниципальных бюджетных учреждений физкультурно-спортивной
направленности города Ставрополя, подведомственных комитету физической
культуры и спорта администрации города Ставрополя, утвержденное
постановлением администрации города Ставрополя от 29.12.2016 № 2998

 В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя

от 05.11.2014 № 3703 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда

работников муниципальных учреждений города Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в примерное Положение об оплате труда работников

муниципальных бюджетных учреждений физкультурно-спортивной

направленности города Ставрополя, подведомственных комитету физической

культуры и спорта администрации города Ставрополя, утвержденное

постановлением администрации города Ставрополя от 29.12.2016 № 2998

«Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников

муниципальных бюджетных учреждений физкультурно-спортивной

направленности города Ставрополя, подведомственных комитету физической

культуры и спорта администрации города Ставрополя», следующие

изменения:

1) в таблице 1 пункта 15:

а) раздел «Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» изложить в

следующей редакции:

«1. 1 квалификационный уровень водитель автомобиля,

тракторист,

электромонтер по

ремонту

и обслуживанию

электрооборудования

4756,0»;

б) раздел «Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» изложить в

следующей редакции:

«1. 1 квалификационный уровень бухгалтер, экономист,

юрисконсульт,

специалист по ГТО

(«Готов к труду и

6279,0».

обороне»), специалист по

охране труда

2. Руководителям        муниципальных        бюджетных

учреждений физкультурно-спортивной направленности города Ставрополя,

подведомственных комитету физической культуры и спорта администрации

города Ставрополя, внести изменения в положения об оплате труда в

соответствии с настоящим постановлением, согласованные с профсоюзными

организациями, обеспечив соблюдение норм трудового законодательства

Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

 4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ставрополя Середа Т.В.

Глава города Ставрополя            А.Х. Джатдоев